Conselho Federal de Administração
Conselho Regional de Administração - CE
(Autarquia Profissional criada pela Lei 4.769/65)

PORTARIA - CRA/CE N.°029 /2010

AO CARGO DE ASSESSOR(A) DO
PRESIDENTE DO CRA/CE

O Presidente do Conselho Regional de Administração do Estado
do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Federal N°.4769/65 e o
Decreto regulamentador n°61934/68,

RESOLVE:

" AD-REFERENDUM"

Art.1°- Nomear a Sra.NEURISMAR MARIA XAVIER DA SILVA, para
atuar como Assessor (a) do Presidente do CRA/CE.

Art.2a - O acima nomeado fica, a partir deste ato, empossado podendo,
pois, exercer todos os atos inerentes a sua competência.

Art.3a - Esta Portaria entra em vigor nesta data

Fortaleza(CE), 23 de setembro de 2010.

Adm. Ilailson Silveiira de Araújo
CRA/CE N° 0001

Presidente

Rua Dona Leopoldina, n.° 935 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP 60110-001
Fone: (85) 3421-0909 - FAX: (85)3421-0900 - CNPJ 09.529.215/0001-79

www. cra-ce. o rg. b r